



**A PARTIRE DAL 5 FEBBRAIO ABBIAMO
RIDOTTO I PREZZI DI OLTRE 150 NUOVI PRODOTTI.**

IL NOSTRO IMPEGNO:

essere convenienti sempre e sostenere il potere d'acquisto delle famiglie.

LA NOSTRA GARANZIA:

i nuovi prezzi saranno bloccati fino al 25 MARZO 2026.

METTICI ALLA PROVA!



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



COLE MASSIO
MOZZARELLA
2x125g
250g e
2x125 g - € 6,60 al kg

1,65



100% LATTE ITALIANO
COLE MASSIO
YOGURT MAGRO VARI GUSTI
2x125 g
€ 3,00 al kg

0,75



100% LATTE ITALIANO
COLE MASSIO
PANNA DA CUCINA UHT
200 ml
€ 4,75 al L

0,95



YOGURT PROBIOTICO BANANA
200 ml
€ 4,75 al L

0,95



YOGURT PROBIOTICO FRAGOLA
200 ml
€ 4,75 al L

0,95



YOGURT GRECO 5% SACHERTORTE
150 g
€ 7,93 al kg

1,19



YOGURT GRECO 5% COCCO E CACAO
150 g
€ 7,93 al kg

1,19



Naturella
senza Lattosio
Lattosio
FORMAGGIO FRESCO
175 g
€ 7,94 al kg

1,39



100% PANNA ITALIANA
COLE MASSIO
BURRO
125 g
€ 12,72 al kg

1,59



JULIENNE DI FORMAGGI FILANTI
125 g
€ 15,12 al kg

1,89



FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g
€ 6,97 al kg

2,09



100% LATTE ITALIANO
CHICCHE DI SCAMORZA AFFUMICATA
200 g
€ 10,95 al kg

2,19



100% LATTE ITALIANO
COLE MASSIO
BASTONCINI DI SCAMORZA AFFUMICATA
200 g
€ 10,95 al kg

2,19



BIFIDUS
BONTÀ VIVA
ZERO GRASSI
8x125 g

2,99



SENZA GLUTINE
WURSTEL DI SUINO
250 g
€ 5,56 al kg

1,39



SENZA GLUTINE
PROSCIUTTO CRUDO
100 g
€ 17,50 al kg

1,75



SENZA GLUTINE
PROSCIUTTO COTTO SCELTO
150 g
€ 11,67 al kg

1,75



100% CARNE ITALIANA
GUANCIALE IN PETALI
100 g
€ 17,90 al kg

1,79



VICI
CLASSIC
BASTONCINI DI SURIMI
200 g
€ 9,45 al kg

1,89



CASA BONELLI
CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g
€ 36,13 al kg

2,89



RITAGLI DI SALMONE AFFUMICATO
250 g
€ 17,95 al kg

3,59



SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO
100 g
€ 39,90 al kg

3,99

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARI FORMATI
500 g
€ 1,90 al kg

0,95



ANTIPASTO
DI MARE CON
VERDURE
500 g
€ 11,58 al kg

5,79



GNOCCHETTI
RIGATI DI
PATATE
500 g
€ 1,90 al kg

0,95



TORTELLINI AL
PROSCIUTTO
CRUDO
500 g
€ 3,30 al kg

1,65



RAVIOLI
BROCCOLI E
PANCETTA
250 g
€ 9,56 al kg

2,39



TORTELLI
CRUDO E
STRACCHINO
250 g
€ 9,56 al kg

2,39



100%
UOVA
ITALIANE

ALBUME
D'UOVO DA
ALLEVAMENTO
A TERRA
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI
500 g
€ 3,38 al kg

1,69



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PISELLINI
FINISSIMI
BUSTA
450 g
€ 2,64 al kg

1,19



MIX FUNGHI
300 g
€ 4,30 al kg

1,29



100%
PRODOTTO
ITALIANO

FRIARIELLI IN
CUBETTI
450 g
€ 3,09 al kg

1,39



FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
450 g
€ 3,09 al kg

1,39



ZUCCA
GIALLA IN
CUBETTI
450 g
€ 3,67 al kg

1,65



ERBETTE DI
CAMPO A
CUBETTI
450 g - € 3,98
al kg

1,79



PEPERONATA
450 g
€ 3,98 al kg

1,79



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PATATE A
SPICCHI
1 kg

1,79



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PISELLI
FINISSIMI
1 kg

2,19



CONTORNO
CAVOLO
NERO
TOSCANA
450 g
4,87 al kg

2,19



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PATATE
RUSTICHE
1 kg

2,19



PUNTE DI
ASPARAGI
300 g
€ 9,17 al kg

2,75



100%
PRODOTTO
ITALIANO

MINISTRONE
LEGGERO
750 g
€ 3,72 al kg

2,79



SPINACI
FORMAGGIO E
MOZZARELLA
450 g - € 6,20
al kg

2,79



MISTO
FUNGHI
TRIFOLATI
300 g
€ 11,63 al kg

3,49

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



PATATE A SPICCHI
CON ROSMARINO
450 g - € 3,31 al kg

1,49



10 BASTONCINI
DI VERDURE
300 g
€ 3,53 al kg

1,59



PIZZA
MARGHERITA
300 g
€ 4,97 al kg

1,49



CROCCHE
DI PATATE
600 g
€ 2,75 al kg

1,65



PANZEROTTO
ALLA
PUGLIESE
250 g
€ 8,76 al kg

2,19



PIZZA
FUNGHI
BOSCO AL
TAGLIERE
215 g
€ 12,51 al kg

2,69



MIX
SALATINI E
PIZZETTE
400 g
€ 6,98 al kg

2,79



SCAMORZINE
PANATE
200 g
€ 14,95 al kg

2,99



PIZZA 4
FORMAGGI
350 g
€ 8,54 al kg

2,99



SPEEDY
POLLO
ALETTE
CROCCANTI
360 g
€ 9,14 al kg

3,29



MIX GUSTOSO
OLIVE
ASCOLANE,
CROCCHETTE,
SUPPLÌ E
ARANCINI
500 g
€ 7,50 al kg

3,75



PIZZA
SALAMINO E
PROVOLONE
535 g
€ 8,21 al kg

4,39



TRANCIO
MARGHERITA
3x400 g
€ 4,41 al kg

5,29



VONGOLE
DEL PACIFICO
CON GUSCIO
500 g
€ 5,18 al kg

2,59



18 BASTONCINI
FILETTO
MERLUZZO
450 g
€ 5,98 al kg

2,69



MISTO
SCOGLIO
300 g
€ 8,97 al kg

2,69



FILETTO DI
PLATESSA
IMPANATO
300 g
€ 10,97 al kg

3,29



PAELLA DI
MARE
600 g
€ 5,98 al kg

3,59



GAMBERI
PANATI
200 g
€ 18,45 al kg

3,69



FILETTO DI
MERLUZZO
ATLANTICO
800 g
€ 8,74 al kg

6,99



PATATINE IN
TUBO GUSTO
CLASSICO
45 g
€ 21,11 al kg

0,95



GRIGGINI
STIRATI CON
SESAMO
250 g
€ 4,76 al kg

1,19

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



PASTA DI SEMOLA DI
GRANO DURO
VARI FORMATI
500 g - € 1,10 al kg

0,55



PUCCIA
SALENTINA
230 g
€ 5,17 al kg

1,19



CRACKERS
SALATI CON
OLIO DI OLIVA
E ROSMARINO
250 g
€ 5,00 al kg

1,25



TRIANGOLINI
BIO DI RISO
100 g
€ 13,90 al kg

1,39



TRIANGOLINI
BIO DI MAIS
100 g
€ 13,90 al kg

1,39



PANE 4
CEREALI A
FETTE
500 g
€ 4,30 al kg

2,15



RISO
LUNGO B
2 kg
€ 1,48 al kg

2,95



LENTICCHIE
400/240 g
€ 2,04 al kg

0,49



PESTO ROSSO
190 g
€ 8,37 al kg

1,59



SUGO DI
POMODORO
CILIEGINO
CON TONNO
400 g
€ 4,23 al kg

1,69



POLPA
FINISSIMA
POMODORO
3x400 g
€ 1,58 al kg

1,89



POMODORI
SECCHI IN
OLIO DI
SEMI
280 g
€ 6,75 al kg

1,89



CREMA DI
PEPERONCINO
200 g
€ 9,45 al kg

1,89



FILETTI DI
SGOMBRO
ALL' OLIO
D'OLIVA
125 g
€ 12,72 al kg

1,59



TONNO
PINNA GIALLA
ALL'OLIO DI
OLIVA
160 g
€ 11,19 al kg

1,79



OLIVE
VERDI CON
ACCIUGHE
350/150 g
€ 11,93 al kg

1,79



SALSA BBQ
WHITE
ALABAMA
STYLE
250 g
€ 7,56 al kg

1,89



PEPERONI
GRIGLIATI
680/400 g
€ 3,60 al kg

2,45



FILETTI DI
ACCIUGHE IN
OLIO DI OLIVA
SELEZIONE ORO
140 g
€ 32,79 al kg

4,59



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
SPRAY
250 ml
€ 9,56 al L

2,39



OLIO DI SEMI
GIRASOLE
1 L

1,55

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



CROISSANT
SENZA ZUCCHERO
ALL'ALBICOCCA
300 g - € 6,63 al kg

1,99



FETTE
BISCOTTATE
MALTO D'ORZO
324 g € 4,91 al kg

1,59



VENTAGLINI
PALMERITAS
180 g
€ 7,17 al kg

1,29



WAFERS
NOCCIOLA
400 g
€ 4,48 al kg

1,79



WAFERS
VANIGLIA
400 g
€ 4,48 al kg

1,79



WAFERS
CACAO
400 g
€ 4,48 al kg

1,79



BASTONCINI
DI AVENA BIO
ASSORTITI
130 g
€ 14,54 al kg

1,89



BARRETTA
AL LATTE
RICOPERTA
DI CIOCCOLATO
130 g
€ 15,31 al kg

1,99



PASTICCERIA
DA TÈ
400 g
€ 5,98 al kg

2,39



SNACK
BROWNIE
RIPIENI DI
CIOCCOLATO
5 PEZZI
202,5 g
€ 11,83 al kg

2,39



TORTINO
CHOCO
TONDO
144 g
€ 17,29 al kg

2,49



FROLLINI
GLASSATI
700 g
€ 3,56 al kg

2,49



TORTA AL
CIOCCOLATO
CON
CUORICINI
400 g
€ 8,98 al kg

3,59



CAFFÈ
INTENSO
250 g
€ 12,76 al kg

3,19



CAFFÈ
DELICATO
250 g
€ 13,96 al kg

3,49



16 CAPS
CAFFÈ E
GINSENG
A MODO MIO
136 g
€ 29,34 al kg

3,99



LATTE
INTERO UHT
1L

0,95



NETTARE
ANANAS
3x200 ml
€ 1,48 al L

0,89



NETTARE DI
- PERA
- PESCA
- ALBICOCCA
1L

1,15



BEVANDA
AL LATTE DI
MANDORLA
1L

1,89



BIBITA GASSATA
IN LATTINA
- LIMONATA
- ARANCIATA
- COLA
33 cl - € 1,36 al L

0,45



ACQUA
NATURALE
1L

0,45

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



€ 0,24
A BOTTIGLIA

ACQUA CLIVIA
LEGGERMENTE
FRIZZANTE
6x1,5 L - € 0,16 al L

1,44



ACQUA
AROMATIZZATA
LIMONE E ZENZERO
CON MAGNESIO
500 ml - € 1,70 al L

0,85



ACQUA
AROMATIZZATA
LIME E MENTA
CON POTASSIO
500 ml - € 1,70 al L

0,85



THÈ
- ALLA PESCA
- AL LIMONE
4x200 ml
€ 1,86 al L

1,49



BEVANDA
BIO AL
MELOGRANO
500 ml
€ 5,18 al L

2,59



BIRRA WEIZEN 5°
50 cl - € 2,10 al L

1,05



BIRRA SCURA 5°
50 cl - € 2,10 al L

1,05



BIRRA BELGA 5°
PET
1 L

1,29



BIRRA FILTRATA
A FREDDO 5°
50 cl - € 4,78 al L

2,39



ACQUA
TONICA
6x18 cl
€ 2,31 al L

2,49



VINI IGT
- TREBBIANO 11°
- MERLOT 11°
1 L

1,39



MERLOT DEL
VENETO IGT
75 cl
€ 2,39 al L

1,79



APERITIVO
SPRIZZ 11°
70 cl
€ 5,41 al L

3,79



SPUMANTE
CUVÉE 910
EXTRA DRY
75 cl - € 5,87 al L

4,40



GRECHETTO
DI TODDI DOC
75 cl
€ 7,33 al L

5,50



LIQUORE
CAFFÈ 28°
70 cl - € 8,27 al L

5,79



BOCCONCINI
PER CANE
- POLLO E
TACCHINO
- MANZO E
VERVURE
405 g
€ 1,60 al kg

0,65



CROCCANTINI
PER GATTO
ADULTO SUPER
PREMIUM
400 g
€ 5,23 al kg

2,09



CROCCANTINI
PER CANE
CUCCIOLO
SUPER
PREMIUM
1.5 kg
€ 2,39 al kg

3,59



SPAZZOLINO
GUM-
TECHNOLOGY

0,89



RASOI DONNA
BILAMA 5 PEZZI

1,19



RASOIO UOMO
BILAMA 10 PEZZI

1,29

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



MEGA
ASCIUGATUTTO
2 VELI
500 STRAPPI

6,99



20 SALVIETTE
BIMBO

0,89



SALVIETTE
STRUCCANTI
CON ACQUA
MICELLARE

1,09



SHAMPOO
NEUTRO
DELICATO
1L

1,49



BAGNODOCCIA
PAPAVERO
500 ml
€ 3,18 al L

1,59



BAGNODOCCIA
MELOGRANO
500 ml
€ 3,18 al L

1,59



DEO ROLL ON
- TALCO
- FRESH
50 ml
€ 37,80 al L

1,89



PANNO
MANGIAPOLVERE
CM35X35 6 PEZZI

0,89



DEO AMBIENTI
GEL
150 g
€ 6,60 al kg

0,99



DETERGENTE
PAVIMENTI
BREZZA
MARINA
1,5 L
€ 0,86 al L

1,29



CANDEGGINA
SPRAY
1 L

1,39



SGRASSATORE
CANDEGGINA
MOUSSE SPRAY
750 ml
€ 1,99 al L

1,49



CANDEGGINA
DELICATA
2 L - € 0,75 al L

1,49



AMMORBIDENTE
CLASSICO
4 L - € 0,45 al L

1,79



ORAL
COMPRESSE
PER PROTESI
30 PEZZI

1,89



TOVAGLIOLI
PIEGATI 2 VELI
80 PEZZI

2,19



MICROFIBRA
A FILO
CONTINUO
- ROSSO
- GIALLO
- VERDE
- BLU

2,49



DETERSIVO
PER PIATTI AL
LIMONE
4 L - € 0,72 al L

2,89



PIUMINO
9 RICAMBI
CATTURA
POLVERE

2,89



ROTOLO ALLUMINIO
30 METRI

2,89



CARTA
IGIENICA
3 VELI
12 ROTOLI
150 STRAPPI

3,55



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
SUPERBIANCO
50 LAVAGGI
4 L - € 1,32 al L

5,29



Fino al 25 Marzo 2026

WWW.TODIS.IT